
ZARZĄDZENIE NR 40/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie  powołania Rady Programowej ds. koncepcji części edukacyjnej parku wodnego pn. 
„Fabryka Wody – Nowa Gontynka

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
 załącznik doZarządzenia Nr 417/15      Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r.( zm. 
Zarządzenie Nr 22/16      Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 
147/16      Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 
215/16      Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16      Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 399/16      Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 października 2016 r., Zarządzenie Nr 465/16      Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 
grudnia 2016 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Radę Programową ds. koncepcji części edukacyjnej parku wodnego pn. „Fabryka 
Wody – Nowa Gontynka” zwaną dalej „Radą Programową”.

§ 2. Ustalam skład osobowy Rady Programowej:  

Przewodniczący:

1) Zofia Kukla - XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie;

Zastępca Przewodniczącego:

2) Marek Golka - XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie;

Członkowie:

3) dr hab. inż. Artur Bejger - Akademia Morska w Szczecinie;

4) dr Alicja Delecka-Bury - Akademia Sztuki w Szczecinie;

5) prof. Dariusz Chlubek - Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie;

6) dr hab. Robert Czerniawski –Uniwersytet Szczeciński;

7) prof. dr hab. inż. Ryszard Coufal - Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny  
w Szczecinie;

8) Stanisław Horoszko - Muzeum Techniki i Komunikacji w Szczecinie;

9) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin;

10) Iwona Miller-Rutkowska - Urząd Miasta Szczecin.

§ 3. Rada pełni funkcje opiniodawcze i doradcze przy Prezydencie Miasta Szczecin w zakresie 
opracowania koncepcji części edukacyjnej parku wodnego pn. „Fabryka Wody – Nowa Gontynka”.

§ 4. Przewodniczący kieruje pracą Rady Programowej, prowadzi obrady, reprezentuje Radę 
Programową.

§ 5. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Rady Programowej osoby spoza składu 
osobowego Rady Programowej bez prawa udziału w głosowaniu.

§ 6. Obsługę organizacyjno-protokolarną posiedzeń Rady Programowej zapewnia Biuro ds. 
Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Szczecin.

Id: E04AC4BC-AAF6-4783-9B17-8E365ABC5A75. Podpisany Strona 1

http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_50920.asp?soid=2A08336445ED4790871DDB3E74DC6E7F
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_52058.asp?soid=DD8CF851691348FC888441AF2D860EA1
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_52058.asp?soid=46A1F0D1471746CAA2990D3E12B09D0B
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_52058.asp?soid=46A1F0D1471746CAA2990D3E12B09D0B
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_52058.asp?soid=3B9855040EAA42BFB940D422A20CA3E1
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_52058.asp?soid=3B9855040EAA42BFB940D422A20CA3E1
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_52058.asp?soid=81CAC062841043608C534D07E7165665
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_52058.asp?soid=49F48421174446B499A1040AFB7BF5A0
http://111.111.1.98/umszczecinuminet/chapter_52058.asp?soid=53A3FF021D8B45F89D5FD3524272FA43


§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E04AC4BC-AAF6-4783-9B17-8E365ABC5A75. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1046376797

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  25 stycznia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E04AC4BC-AAF6-4783-9B17-8E365ABC5A75. Podpisany Strona 3




